
.'

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTilES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER;;; GRANDE l
CAMPECHE 101S.2011 ~

ACTA No 108

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0089/2018 FECHA DE COMPRA: 27 DE MARZO DE 2018
PROVEEDOR: MEDINA SOSA AURELlO ALBERTO
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. MANUEL CARDOZO HUICAB FECHA DE RECEPCiÓN: 0'110'1/ /'0
CARGO: ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH

DESCRIPCiÓN

CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMA~O CARTA CON SISTEMA
A.l.R., ESTIBA GA~NTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X
31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.
CARPETA REGISTRADOR TAMA~O CARTA DE PASTA DURA COLOR
VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE
IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJ1LLO DE LÁMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l e/IDO PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO ~O.2 e/lOO PZAS.

PAPEL BOND HP
BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89\,
GRAMAJE 75GR., DE CONFO~V.IDAD CON LA
M~X-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.
SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL
DE 90 GRMS, elIDO.
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGO~ADA, PAPEL DE
90 GRMS, eIlOO.
TARJETAS BLANCAS 5" X 8" clIOO ?ZAS, CARTULINA BRISTOL
DE 163 G/M2.EUROFORMA

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

CAJITA

CAJITA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

2

10

10

10

5

4

PRECIO
$59.00

523.00

59.50

$8,30

555.00

$117.60

S17.10

523.00

IMPORTE
S118.00

546.00

$95.00

$83.00

$550.00

5117.60

585_50

S92.00

Total de articulos 44 SUBTOTAL
%IVA

TOTAL

51,187.10
5189.94

$1,377.04

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER;;¡ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2011 ~

ACTA No 108

ME A

/

ROVEEDOR

EllO ALBERTO LIC. MANUEL CARDOZO HUICAB

ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA
SEDESYH
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